
strana 1 (celkem 3) 
  

Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě 

obdobně smyslu § 110 a dle § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka Obnova a rozšíření mobiliáře ve Špindlerově Mlýně 

Spisová značka CIRI-2024-103 

Zadavatel 
Město Špindlerův Mlýn, Špindlerův Mlýn 173, 543 51 Špindlerův Mlýn, Martin 

Jandura, starosta. 

Druh řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle § 53 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Profil zadavatele 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-

450b644f9d76  

(dále jen „Elektronický nástroj zadavatele“). 

Předpokládaná 

hodnota 
2 726 919,- Kč bez DPH 

 

Konec lhůty pro podání nabídek 21.3.2024 do 13:00 hodin 

Zadavatel jmenoval níže uvedenou dvou člennou komisi pro otevírání nabídek.  

Jméno a příjmení člena komise 

Jiřina Staruchová, vedoucí majetkového odboru  

Mgr. Pavel Štěpán, pověřený zástupce zadavatele 

Oběma jmenovaným osobám zadavatel udělil oprávnění zpřístupnit obsah nabídek v prostředí 

„Elektronického nástroje zadavatele“.  

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal následující počet nabídek:  

Elektronické nabídky 1 (jedna) 

Osoby zúčastněné na otevírání nabídek přistoupily k otevírání nabídek v dále uvedeném pořadí. 

Nabídka 
č. 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídka doručena  

dne, čas 

Nabídková cena 
v Kč 

bez DPH 

1. [ANONYMIZOVÁNO] 20.03.2024 17:49 1 999 110,00 Kč 

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 zákona 

a) Výše uvedené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě. 
 
b) S výše uvedenými nabídkami nebylo před jejich otevřením manipulováno 
 
c) Výše uvedené nabídky vyhověly kontrole požadavků dle § 109 odst. 2 ZZVZ. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek do ukončení otevírání nabídek nedošly žádné další nabídky.  

Otevírání nabídek bylo skončeno dne 21.3.2024. 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76


strana 2 (celkem 3) 
  

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise níže podepsaní usnesli jednomyslně.  

Osoby zajišťující proces otevírání nabídek poskytly zadavateli prohlášení o střetu zájmů obdobně dle § 44 

zákona. 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

Souhlasem se zněním písemné zprávy osoby výše uvedené prohlašují, že: 

a) jsou si vědomy znění článku 61 odst. 1, 2 a 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, 

EURATOM) č. 2018/1046 ze dne 18. července 2018, kterým se stanoví finanční pravidla pro 

souhrnný rozpočet Unie, mění nařízení (EU) č. 1296/2013, (EU) č. 1301/2013, (EU) č. 1303/2013, 

(EU) č. 1304/2013, (EU) č. 1309/2013, (EU) č. 1316/2013, (EU) č. 223/2014 a (EU) č. 283/2014 a 

rozhodnutí č. 541/2014/EU a zrušuje nařízení (EU, Euratom) č. 966/2012:  

1. Účastníci finančních operací ve smyslu kapitoly 4 této hlavy a jiné osoby, včetně vnitrostátních 

orgánů na všech úrovních, podílející se na plnění rozpočtu v přímém, nepřímém a sdíleném řízení, 

včetně přípravy na tuto činnost, na auditu nebo na kontrole, se zdrží jakéhokoli jednání, jež by mohlo 

uvést jejich zájmy do střetu se zájmy Unie. Přijmou rovněž vhodná opatření, která u funkcí v rámci 

jejich odpovědnosti zamezí vzniku střetu zájmů a která řeší situace, jež lze objektivně vnímat jako 

střet zájmů.  

2. Případné riziko střetu zájmů týkající se zaměstnance vnitrostátního orgánu přednese tento 

zaměstnanec svému přímému nadřízenému. Případné riziko střetu zájmů týkající se zaměstnance, 

na něhož se vztahuje služební řád, přednese tento zaměstnanec příslušné pověřené schvalující 

osobě. Příslušný přímý nadřízený nebo pověřená schvalující osoba písemně potvrdí, zda střet zájmů 

existuje. Je-li zjištěn střet zájmů, zajistí orgán oprávněný ke jmenování nebo příslušný vnitrostátní 

orgán, aby dotčený zaměstnanec ukončil veškerou činnost v dané věci. Příslušná pověřená 

schvalující osoba nebo příslušný vnitrostátní orgán zajistí, aby byly učiněny veškeré další vhodné 

kroky v souladu s platným právem.  

3. Pro účely odstavce 1 ke střetu zájmů dochází, je-li z rodinných důvodů, z důvodů citových vazeb, 

z důvodů politické nebo národní spřízněnosti, z důvodů hospodářského zájmu nebo z důvodů jiného 

přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný a objektivní výkon funkcí účastníka 

finančních operací nebo jiné osoby podle odstavce 1. 

b) nejsou v souvislosti se zadávacím řízením výše uvedené veřejné zakázky ve střetu zájmů ve smyslu 

§ 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“); 

c) si nejsou vědomy žádného střetu zájmů, v němž by se mohly nacházet ve vztahu k hospodářským 

subjektům, které mohou podat nebo podaly nabídku v rámci tohoto výběrového/zadávacího řízení, ať 

jde o jednotlivce, členy sdružení nebo subdodavatele; 

d) se nepodílely na zpracování nabídky/nabídek účastníků a nemají osobní zájem na zadání výše 

uvedeného výběrového/zadávacího řízení; 

e) dle jejich nejlepšího vědomí a svědomí neexistují žádné skutečnosti či okolnosti minulé, současné 

ani takové, které by mohly nastat v dohledné budoucnosti, jež by mohly u kterékoli ze stran zpochybnit 

jejich nepodjatost; 

f) pokud v průběhu přípravy a/nebo realizace výběrového/zadávacího řízení zjistí nebo vyjde najevo, 

že již nesplňují podmínku nepodjatosti a/nebo existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto 

skutečnost oznámí zadavateli nebo zadavatelem určené osobě. 

g) uchovají mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s výše uvedenou 

zakázkou. Nezveřejní žádné důvěrné informace, které jim budou sděleny nebo které zjistí 



strana 3 (celkem 3) 
  

v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Informace, které jim budou sděleny, nezneužijí. Zejména 

souhlasí s tím, že budou uchovávat mlčenlivost o veškerých informacích či dokumentech, které jim 

budou poskytnuty nebo které připraví pro účel posouzení nebo hodnocení nabídek, a souhlasí s tím, 

že tyto informace a dokumenty budou použity výhradně pro účely této zakázky a nebudou poskytnuty 

bez svolení zadavatele žádné třetí straně.  

h) jsou si vědomy všech následků včetně trestněprávních, pokud by uvedly nepravdivé údaje nebo 

pokud by jednaly v rozporu s tímto prohlášením. 

 

Podpisy  

Jiřina Staruchová, vedoucí majetkového 
odboru  

[ANONYMIZOVÁNO] 

Mgr. Pavel Štěpán, pověřený zástupce 
zadavatele 

[ANONYMIZOVÁNO] 

 


